
Uchwała Nr XLIII/516/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Węgorzyno

Na podstawie art. 6 i 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr  
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157  
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1

W Planie Odnowy Miejscowości Węgorzyno zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w 
Węgorzynie Nr XXV/261/2008 w dniu 19 grudnia 2008, zmienionym uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXVIII/312/2009 w dniu 26 lutego 2006   oraz Uchwałą Nr XXXIII/392/2009 z dnia 01 
lipca 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. W tabeli 19 Zestawienie planowanych zadań, kosztów i czasu realizacji – wprowadza się pkt. 4 
w brzmieniu:

L.p. Tytuł zadania
Forma prawna, 

własność Szacunkowy 
koszt Źródła finansowania Harmonogram 

realizacji

4.

Zagospodarowania 
terenu Szkoły 
Podstawowej wraz z 
remontem zjazdu z 
ul.Grunwaldzkiej   w 
Węgorzynie  oraz 
urządzeniem placu 
zabaw 

Gmina 446.000 302.019– PROW
143.981 – Gmina  II-IV kw 2011 

2. W opisie planowanych przedsięwzięć pkt.  4 otrzymuje brzmienie:
„ 4. Zagospodarowania terenu Szkoły Podstawowej wraz z  remontem zjazdu z ul. Grunwaldzkiej 
w Węgorzynie  oraz urządzeniem placu zabaw „ przewiduje zagospodarowanie ternu wokół szkoły 
poprzez ułożenie nowych nawierzchni na placu szkolnym , remont zjazdu z ulicy Grunwaldzkiej, 
wykonanie miejsc parkingowych, wyznaczenie drogi przeciwpożarowej oraz  urządzenie placu zabaw wraz 
z wyposażeniem.  Ponadto powstanie  plac tzw. „miasteczka ruchu drogowego” . Pozwoli to na 
stworzenie bezpiecznych warunków  przebywania dzieci na terenie przyszkolnym , stworzenie miejsca do 
gier i zabaw  oraz powstanie nowej infrastruktury o charakterze  społeczno- rekreacyjnym, co przyczyni się 
do zagospodarowania przestrzeni publicznej i zwiększeniu jej atrakcyjności turystycznej” 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


